
Benoemingsbesluit leden commissie bezwaar- en beroepschriften en 

(plaatsvervangend) secretarissen 

Burgemeester en wethouders van Lopik; 

gelezen het advies d.d. 22 juni 2022; 

gelet op artikel 8 van de Verordening commissie bezwaar- en beroepschriften gemeente Lopik 2021; 

b e s l u i t e n : 

  

I. De heer mr. G.J.M. Heuft (als voorzitter), de heer mr. M.A.J. Versteeg (als lid), de heer mr. P.G. 

Schulten (als lid) en mevrouw mr. G.M. van Reenen (als lid) te benoemen als leden van de be- 

zwaarschriftencommissie van de gemeente Lopik voor de raadsperiode 2022 – 2026. 

II. De heer E. Alblas aan te wijzen als secretaris van de commissie bezwaar- en beroepschriften van 

de gemeente Lopik voor de raadsperiode 2022 – 2026 en de heer M.A.M. Hooijman (eerste 

plaatsvervanger) en mevrouw mr. M.J.L. Dukers (tweede plaatsvervanger) aan te wijzen als 

plaatsvervangend secretaris. 

Lopik, 27 juni 2022 

Hoogachtend, 

het college van burgemeester en wethouders van Lopik; 

de secretaris, 

drs. F. Jonker 

de burgemeester, 

dr. L.J. de Graaf 

Nr. 316759 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Lopik 

Gemeenteblad 2022 nr. 316759 12 juli 2022 1 


